

Text těla emailové zprávy z podání 5411/2019

Od: xy@gmail.com

Komu: podatelna@osoud.ben.justice.cz, podatelna@osoud.ber.justice.cz,
podatelna@osoud.kld.justice.cz,
podatelna@osoud.kol.justice.cz, podatelna@osoud.kha.justice.cz, podatelna@osoud.mel.justice.cz,
podatelna@osoud.mlb.justice.cz, podatelna@osoud.nym.justice.cz, podatelna@osoud.phav.justice.cz,
podatelna@osoud.phaz.justice.cz, podatelna@osoud.pbr.justice.cz, podatelna@osoud.rak.justice.cz,
podatelna@osoud.dom.justice.cz, podatelna@osoud.chb.justice.cz, podatelna@osoud.kva.justice.cz,
podatelna@osoud.kla.justice.cz, podatelna@osoud.plzj.justice.cz, podatelna@osoud.plzm.justice.cz,
podatelna@osoud.plzs.justice.cz, podatelna@osoud.rok.justice.cz, podatelna@osoud.sok.justice.cz,
podatelna@osoud.tch.justice.cz, podatelna@osoud.hbr.justice.cz, podatelna@osoud.hrk.justice.cz,
podatelna@osoud.chr.justice.cz, podatelna@osoud.jic.justice.cz, podatelna@osoud.nac.justice.cz,
podatelna@osoud.pce.justice.cz, podatelna@osoud.rkn.justice.cz, podatelna@osoud.sem.justice.cz,
podatelna@osoud.svy.justice.cz, podatelna@osoud.tru.justice.cz, podatelna@osoud.uno.justice.cz,
podatelna@osoud.bru.justice.cz, podatelna@osoud.frm.justice.cz, podatelna@osoud.jes.justice.cz,
podatelna@osoud.kna.justice.cz, podatelna@osoud.nji.justice.cz, podatelna@osoud.olc.justice.cz,
podatelna@osoud.opa.justice.cz, podatelna@osoud.ova.justice.cz, podatelna@osoud.pre.justice.cz,
podatelna@osoud.sup.justice.cz, podatelna@osoud.vst.justice.cz

Kopie:

Předmět: Žádost o poskytnutí informací o předběžném projednání obžaloby.

Věc: žádost okresnímu soudu o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý dne,

jsem studentem 10. semestru oboru Právo na Právnické fakultě Masarykovi univerzity v Brně. V rámci svého studia píše závěrečnou diplomovou práci na téma Předběžné projednání obžaloby, a rád bych Vás touto cestou požádal o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Na základě této žádosti bych Vás chtěl poprosit o zaslání statistických data o:

1. Celkovém počtu trestních věcí rozhodovaných senátem v letech 2014 (2013) – 2018 (2017),
2. celkovém počtu případů, ve kterých bylo v letech 2014 (2013) – 2018 (2017) nařízeno předběžné projednání obžaloby,
3. jak často bylo předběžné projednání obžaloby v daném období projednáváno ve veřejném zasedání
4. pro které z důvodů podle § 186 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné projednání nařízeno a
5. jaká byla učiněna rozhodnutí podle § 188 TR, zejména jak častý byl postup podle § 188 odst. 1 písm. e) TR, vrácení věci státnímu zástupci k došetření.

Předem děkuji za vyřízení

S pozdravem

xy

nar.: xxxxxxxx

trv. bytem: xxxxxxxxxxxx

tel. xxxxxxxx

e-mail: xy@gmail.com

--

XY

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7

NAŠE ZNAČKA: 51 Si 56/2019**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Gregar**DNE:** 18. února 2019

Vážený pane bakaláři,

Na základě Vaší žádosti ze dne 6.2.2019 Vám sděluji následující údaje:

otázka č.	rok					
	2013	2014	2015	2016	2017	2018
1.	63	43	45	38	36	39
2.	3	3	1	3	2	2
3.	0	0	0	0	0	0
4.						
a) § 186 písm. a)	0	1	0	1	1	0
b) § 186 písm. b)	0	0	0	0	1	0
c) § 186 písm. c)	0	2	1	0	0	2
d) § 186 písm. f)	3	0	0	2	0	0
5.	3	0	0	2	0	0

S pozdravem

Bc. Jan Gregar v. r.
ředitel správy soudu

Za správnost vyhotovení: Jan Gregar